integruojant jį į Tarnybos Operatorių tinklų informacinę sistemą, paslaugos pagal techninę specifikaciją 

(toliau – Paslaugos), pateiktą Sutarties 1 priede, kuri yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 

II. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Paslaugų (bendra Sutarties) kaina yra 29 040 Eur 00 ct (dvidešimt devyni tūkstančiai 

keturiasdešimt eurų, 00 ct). Į šią sumą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Teikėjo išlaidos, susijusios su 

šios Sutarties vykdymu, taip pat ir PVM, kuris yra 5 040 Eur 00 ct (penki tūkstančiai keturiasdešimt 

eurų, 00. ct):  

2.2. Už suteiktas Paslaugas mokama pagal nustatytus įkainius: 

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas 
Kaina eurais be 

PVM* 

Kaina eurais su 

PVM* 

2.2.1. I etapas, Operatorių tinklų informacinės sistemos 

(toliau – OTIS) modifikavimo paslaugos,